Darunter: "Augustinus. Si tu obtulisti florem iuuentutis diabolo saltem fecem senectutis tue immolari non differas christo ... - ... uel symbolum nicenum quod in missa cantari consuetum est etc." (Das erste Drittel wie A I 20,124v u.A X 131,96v).

Nicolaus de Dinkelsbühl(?) ars moriendi
 112r-121r Dominicus Capranica(?) tractatus de arte moriendi

">Incipiunt ammoniciones ad spiritualem vitam valde vtilis videlicet tractatus de arte bene et sancte moriendi < cVm de presentis exilii miseria mortis transitus propter impericiam moriendi multis non solum laicis verum eciam religiosis ... - ... ut prius antequam mors eum occupet mori discat. Et hec de arte moriendi dicta sufficiant.

Deo gracias." - Druck: z.B. Hain 4386. Zum Verfasser s. A. Madre, Nikolaus von Dinkelsbühl (Beitr. Gesch. Phil. MA 40,4), Münster 1905, 292-295.

121v-126v Bonaventura, de praeparatione ad missam

"aD honorem gloriose et indiuidue trinitatis ... describam tibi formam per quam poteris leuiter manuduci ad contemplacionem tanti misterii ... - ... sed auxilio gracia eius quod ipse tibi prestare dignetur amen." - Druck: Opera ed. Quaracchi 8,99-106.

Darunter: "Ad missam celebrandam ..." (kurze Nota).

127r-157r Ps. Albertus magnus, tractatus de veris virtutibus sive Paradisus animae

">Incipit tractatus magistri alberti magni de veris virtutibus in quo homo tanquam in speculo vitam suam luculenter intueri potest. Et primo sequitur tabula eiusdem< ... (prol.) svnt quedam vicia que frequenter virtutum speciem pretendunt ... - ... omnes vnite sunt in gracia. Et sic est finis deo gracias." - Druck: Opera ed. Borgnet 37, 447-512.

157v-184v Tractatus de decem praeceptis

"Incipit tractatus quidam bonus et vtilis de decem preceptis< in decalogo ponuntur duo genera mandatorum scilicet precipiendi vnum et prohibendi alterum vnde hugo de sancto victore ... - ... seque parui- pendit et hiis obediendis iam discere sapit. hec Cancellarius congre- gusque huc. >Explicit<".

184v-185r Ricoldus de Monte crucis, ^{contra legem Saracenorum} confutatio Alcorani (praefatio)
 "Quot sunt dies serui tui ... (ps. 118, 84). verba sunt ecclesie mili- tantis que suspirat et ingemiscit grauata diuersis afflictionibus ... - ... quod ut conueniencius fiat totum opus per capitula certa distinxi etc." - ~~Druck (einer Rückübersetzung aus dem Griechischen): Machumetis Alcoran, [Basel 1542], Teil 2: Confutationes, S. 83-85. Hier der lat. Originaltext? Druck: z.B. Hain 13715. vgl. A. Dondaine, Ricoldiana, in: AFP 37, 1967, 134 ff.~~